DFT
1/
02
 -
20
18
1
S

8
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Code de commande (exemple: DFT-1103 G2 F400)
Plage de mesure Model Raccord taraudé
[l/min] Corps laiton
axe céramique
Corps PTFE
axe céramique
Corps laiton
axe saphir
Corps PTFE
axe saphir
0,2-2,0
0,5-7
1-16
DFT-1103..
DFT-1107..
DFT-1116..
DFT-1303..
DFT-1307..
DFT-1316..
DFT-1603..
DFT-1607..
DFT-1616..
DFT-1803..
DFT-1807..
DFT-1816..
..G2.. = G ¼
..G4.. = G ½
..N2.. = ¼" NPT
..N4.. = ½" NPT
2-36 DFT-1136.. DFT-1336.. DFT-1636.. DFT-1836..
..G4.. = G ½
..G5.. = G ¾
..N4.. = ½" NPT
..N5.. = ¾" NPT
3-60 DFT-1160.. DFT-1360.. DFT-1660.. DFT-1860..
..G5.. = G ¾
..N5.. = ¾" NPT
Débitmètres à rotor, compteur, doseur Modèle DFT
Electronique
Sortie fréquence OEM (OEM)
...0000 = NPN, connecteur DIN 43 650
Sortie fréquence
...F400 = PNP, connecteur DIN 43 650
...F490 = PNP, connecteur DIN 43 650, diviseur de fréquence 0,25...2
Sortie analogique
...L403 = connecteur DIN 43 650, 0-20 mA, 3 fils
...L443 = connecteur DIN 43 650, 4-20 mA, 3 fils
...L442 = connecteur DIN 43 650, 4-20 mA, 2 fils
Electronique MA à sortie analogique
Type système électronique Alimentation Sortie analogique
..MK.. = câble 1,5 m
..MS.. = raccordement par connecteur
..MG.. =  raccordement par connecteur/ par
contre prise
..0.. = 230 VCC
..1.. = 110 VCC
..2.. = 24 VCC
..3.. = 24 VCC
..0 = 0-20 mA
..4 = 4-20 mA
..1 = 0-10 V
Electronique WM à 1 contact
Type système électronique Alimentation Sortie analogique
..WK.. = câble 1,5 m
..WS.. = raccordement par connecteur
..WG.. =  raccordement par connecteur/ par
contre prise
..0.. = 230 VCC
..1.. = 110 VCC
..2.. = 24 VCC
..3.. = 24 VCC